Diário Oficial Eletrônico  n. 10.568 12 de julho de 2021 Página 129

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PALOMA DA PENHA GONÇALVES 484411021
II. PUBLIQUE-SE.

ROBSON ROBERTO LOPES RAMOS - MAJ QOPM
Subcomandante do CEFAP/PMMS

Respondendo pelo Comando do CEFAP/PMMS
Mat. 102830021

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 437, DE 09 DE JULHO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Dispensar DANIELLA KADES DE OLIVEIRA GARCIA, Delegado de Polícia, 1ª Classe,
matrícula nº 131228023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de
confiança de Delegado Adjunto, símbolo DAPC-7, da Delegacia Especializada de Repressão a Roubos a Banco e
Resgate a Assaltos e Sequestros/MS, com validade a contar da data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 09 de julho de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 432, DE 09 DE JULHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar NICSON LENON CRUZ GALISA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474702023, Delegado Adjunto da Primeira Delegacia de Polícia de Civil de  Corumbá/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 09 de setembro a 08 de
outubro de 2021 março de 2021, em razão de  gozo de férias de Jhonny Garcia Trindade Monteiro.

	      Campo Grande, MS, 09 de julho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 433, DE 09 DE JULHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR, Delegado de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474651023, Delegado Titular da Delegacia de Atendimento a Infância, Juventude e Idoso de
Corumbá/MS,  para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X
e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Atendimento à
Mulher de Corumbá/MS, no período de 23 de agosto a 06 de setembro de 2021, em razão de gozo de férias de
Tatiana Zyngier e Silva.

	         Campo Grande, MS, 09 de julho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 434, DE 09 DE JULHO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar FELIPE DE OLIVEIRA PAIVA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474684023, Delegado Titular da Primeira Delegacia de Polícia Civil  de Coxim/MS, para responder, sem